

## صور تجلسه رسمي شماره ۱۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۹ شورای اسلامی شهر بجنورد

یکصد و هفتاد و دومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد با حضور جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد، اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد، مهندس کشمیری شهردار بجنورد و اصحاب رسانه در محل سالن جلسات شورای اسلامی شهر بجنورد برگزار گردید.

جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد ضمن خیر مقدم و گرامیداشت یاد و خاطره شهداء و امام راحل بویژه شهداء خدمت فرا رسیدن دهه امامت و ولایت و اعیاد قربان و غدیر را تبریک عرض نمود. ایشان در ادامه فرا رسیدن سالروز حادثه تروریستی حرم رضوی و شهادت جمعی از هموطنان و همچنین سالروز شهادت دکتر مصطفی چمران را گرامی و تسلیت عرض نمود.

عین بیگی در ادامه با اشاره به ایام تبلیغات کاندیداهای ریاست جمهوری خواستار تدابیری از سوی شهرداری بجنورد برای آماده سازی و ایجاد مکان های تبلیغاتی در فضای شهری شد تا از آسیب های احتمالی به مبلمان های شهری و املاک شهروندان جلوگیری شود.

رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد از زحمات شبانه روزی شهردار و مجموعه عمرانی در استفاده از همه ظرفیت ها و ماشین آلات عمرانی در زیرسازی، آسفالت و لکه گیری معابر و محلات با توجه به مساعدت آب و هوا تقدیر و تشکر نموده و خواستار سرعت بخشیدن بیشتر در پاسخگویی به مطالبات مردمی شد.

وی در ادامه انتخابات پیش رو را انتخاباتی مهم توصیف کرد و با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری بیان داشت مشارکت گسترده و انتخاب اصلح دو امر مهم در انتخابات پیش رو است و مشارکت بالاتر می تواند پشتوانه ای مهم برای رئیس جمهور آینده کشور و تیری بر قلب دشمنان و قدرتی بر ریشه انقلاب اسلامی خواهد بود.

عین بیگی در ادامه با اظهار امیدواری گفت امیدواریم موفق شویم درصد بزرگی از مشارکت مردمی را برای انتخابات پیش رو داشته باشیم. همچنین ان شالله فردی شایسته، مطلع، متعهد و با تجربه که همه ویژگی های مورد نظر رهبری را دارد برای ریاست جمهوری این دوره انتخاب شود.

مهندس کشمیری شهردار بجنورد در این جلسه گزارشی از اقدامات انجام شده و جلسات برگزار شده در حوزه های مختلف مدیریت شهری در هفته گذشته در صحن علنی شورای اسلامی شهر بجنورد بیان داشتند.

احمد رضا یزدانی عضو شورای اسلامی شهر بجنورد ضمن تاکید بر نظارت بیشتر بر روند اجرایی پروژه های عمرانی از عدم اجرایی تفاهم نامه شهرداری بجنورد با اداره کل راه و شهرسازی استان برای سهم شهرداری بجنورد از محل شهرک گلستان شهر ابراز گلایه کرد و خواستار پیگیری این سهم برای بازگشایی معابر شهر بجنورد شد. سپس منشی شورا به قرائت نامه ها پرداخت که پس از بررسی و تبادل نظر، تصمیماتی اتخاذ گردید:

۱- نامه شماره ۱۴۰۳/۱۰/۲۴۵۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۹ شهرداری درخصوص ارسال رأی کمیسیون ماده ۵ شرکت تعاونی مسکن عدالت کارمندان دادگستری و آقای مهدی دستپاک در بازگشت به تصمیم هیات محترم تطبیق فرمانداری به شماره نامه ۴۱۲۱/۱/۵۲۳۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ درخصوص بند ۱۰ منضم به صورتجلسه شماره ۱۵۵ شورا مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ موضوع مجدداً در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر با درخواست مذکور اعلام موافقت نمود.

۲- نامه شماره ۱۴۰۳/۱۰/۲۳۹۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۷ شهرداری درخصوص خرید ۵ دستگاه کامیون کشنده فوتون ۸/۵ تن به قیمت هر دستگاه ۲۳/۰۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (براساس پیش فاکتور پیوستی) به استناد بودجه مصوبه سال ۱۴۰۳ از شرکت سایپا دیزل با ترک تشریفات جهت نوسازی ناوگان جمع آوری و حمل زباله شهری برابر مشخصات و مدارک پیوستی و همچنین با توجه به افزایش نیازهای اجتماعی و شهروندی در راستای حفظ محیط زیست،

بهداشت، هوای پاک و توسعه متعادل شهری در ارائه خدمات مناسب و بهنگام به شهر و شهروندان، در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر با درخواست شهرداری اعلام موافقت نمود.

\*\*\*-۳

جلسه ساعت ۱۹:۳۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.